
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1063

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2023

N° do Processo: 68652023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO PARA
DEPENDENTES QUIMICOS.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO PARA
DEPENDENTES QUIMICOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

02/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

18/07/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

18/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1063/p-styletext-alignjustifydestinado-ao-registro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-internacao-para-dependentes-quimicosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a83e8f718a9635f06c957c20c9df3f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21428e99b186eedc2a4229faadf97ca.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f70de84b688d75d15cc73715594068d0.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46df67fdb788dcebca8024bd9f0a1543.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ASSOCIACAO BENEFI... 68652023 58 08/08/2023 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4679919827a03b3bde87088d305765ba.pdf

